
Wijzigingsbesluit Verordening Fysieke Leefomgeving Voorne aan Zee, eerste 

wijziging 

De raad van de gemeente Voorne aan Zee; 

  

gelezen het bijbehorende raadsvoorstel van de gemeente Voorne aan Zee met zaaknummer 111486- 

2025; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat het uit een oogpunt van doelmatigheid, effectiviteit en een betere dienstverlening 

aan de burgers voor wat betreft een goede, gestructureerde afvalinzameling in de gemeente essentieel 

is, dat de Verordening Fysieke Leefomgeving wordt gewijzigd. De wijziging in deze verordening behelst 

toegevoegde verwijzingen naar de later vastgestelde Restverordening Afvalstoffenverordening Voorne 

aan Zee 2025 (grondgebied voormalige gemeente Hellevoetsluis). Als gevolg daarvan zal de citeertitel 

van de Verordening Fysieke Leefomgeving wijzigen; 

  

Besluit: 

Artikel I   
De   Verordening Fysieke Leefomgeving Voorne aan Zee   wordt als volgt gewijzigd per 1 oktober 2025: 

  

A: Aan de titel Verordening Fysieke Leefomgeving Voorne aan Zee wordt eerste wijziging toegevoegd 

en de Restverordening Afvalstoffenverordening Voorne aan Zee 2025 (grondgebied voormalige ge- 

meente Hellevoetsluis) wordt aan de verordening toegevoegd, waardoor het intitulé als volgt wordt 

gewijzigd: 

  

Intitulé 

Verordening Fysieke Leefomgeving Voorne aan Zee, eerste wijziging 

  

Na onderdeel 2 wordt onderdeel 3 toegevoegd: 

  

3. De Restverordening Afvalstoffenverordening Voorne aan Zee 2025 (grondgebied voormalige ge- 

meente Hellevoetsluis) die op 1 oktober 2025 in werking treedt als Bijlage toe te voegen. 

De titel wordt als volgt aangepast: 

  

VERORDENING FYSIEKE LEEFOMGEVING, EERSTE WIJZIGING 

  

B: Er wordt een hoofdstuk 17 met de naam citeertitel en een artikel 17:1 toegevoegd, waardoor 

hoofdstuk 17 en artikel 17:1 komen te luiden: 

  

17. CITEERTITEL 

  

Artikel 17:1 Citeertitel 

Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening Fysieke Leefomgeving Voorne aan Zee, eerste 

wijziging. 

  

C: Er wordt aan het onderdeel Bijlagen een bijlage 6 toegevoegd. 

  

Na bijlage 5 wordt bijlage 6 toegevoegd: 

  

6. Restverordening Afvalstoffenverordening Voorne aan Zee 2025 (grondgebied voormalige gemeente 

Hellevoetsluis) 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2025. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Voorne aan Zee van 25 september 2025 

de griffier, 

Nr. 421676 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2025 nr. 421676 30 september 2025 1 



A. (Ariëtte) Goslings Msc 

de voorzitter, 

A.R.C. (Arno) Scheepers RA Msc 

Gemeenteblad 2025 nr. 421676 30 september 2025 2 


